
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
4 сентября 2020 года                                    № 111                                       х. Лосево 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Лосевского сельского 
поселения Кавказского района от 23 октября 2018 года №131 «Об утверждении 
Порядка заключения специальных контрактов в Лосевском сельском поселении 
Кавказского района» 
 
 
На основании Протеста прокуратуры Кавказского района на постановление 
администрации Лосевского сельского поселения Кавказского района от 23 октября 
2018 года №131 «Об утверждении Порядка заключения специальных 
инвестиционных контрактов в Лосевском сельском поселении Кавказского района» 
постановляю: 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лосевского сельского 
поселения Кавказского района от 23 октября 2018 года №131 «Об утверждении 
Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов в Лосевском 
сельском поселении Кавказского района». 
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Лосевского сельского поселения Кавказского 
района в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава 
Лосевского сельского поселения 
Кавказского района 
Ю.Д. Ламанов 


